

Cabana A/S

Danneskiold-Samsøes Allé 24, 1434 København K

CVR-nr. 33 37 68 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabana A/S Danneskiold-Samsøes Allé 24 1434 København K
	CVR-nr.: 33 37 68 04
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Elmann Ingerslev, Formand Thomas Vorgaard Andersen Heidi Ann Vorgaard Andersen
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af web udvikling med fokus på udvikling, prouktion og implementering af ydelser til internet, intranet og extranet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.875 kr. mod 577.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af fortsat udvikling af selskabets aktiviteter, men samtidig har selskabets omkostninger været kortvarigt stigende som følge af udskiftninger i selskabets ejerkreds. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	10.994.576	10.074.846
1 Personaleomkostninger	-10.964.190	-9.241.339
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.608</u>	<u>-43.650</u>
Driftsresultat	17.778	789.857
Andre finansielle indtægter	59.836	50.061
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.273</u>	<u>-47.174</u>
Resultat før skat	50.341	792.744
2 Skat af årets resultat	<u>-28.466</u>	<u>-214.941</u>
Årets resultat	21.875	577.803
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	577.803
Disponeret fra overført resultat	<u>-678.125</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	21.875	577.803

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	628.744	615.216
5 Indretning af lejede lokaler	17.036	27.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>645.780</u>	<u>642.993</u>
Deposita	170.380	168.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>170.380</u>	<u>168.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>816.160</u>	<u>811.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.985.612	908.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.999.410	1.959.819
Andre tilgodehavender	150.917	797
Periodeafgrænsningsposter	21.169	230.166
Tilgodehavender i alt	<u>4.157.108</u>	<u>3.099.417</u>
Likvide beholdninger	12.227	747.989
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.169.335</u>	<u>3.847.406</u>
Aktiver i alt	<u>4.985.495</u>	<u>4.659.284</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	511.800	1.189.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.711.800</u>	<u>1.689.925</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.500	77.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.500</u>	<u>77.000</u>
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Gæld til pengeinstitutter	614.231	129.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.690	557.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	698.791	648.120
Selskabsskat	9.966	199.468
Anden gæld	1.701.517	1.349.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.169.195	2.883.359
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.178.195</u>	<u>2.892.359</u>
Passiver i alt	<u>4.985.495</u>	<u>4.659.284</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.083.070	8.499.613
Pensioner	748.761	630.688
Andre omkostninger til social sikring	132.359	111.038
	<u>10.964.190</u>	<u>9.241.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.966	199.468
Årets regulering af udskudt skat	18.500	12.000
Regulering af tidligere års skat	0	3.473
	<u>28.466</u>	<u>214.941</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.438	0
Andre finansielle omkostninger	6.835	47.174
	<u>27.273</u>	<u>47.174</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.388.108	1.153.108
Tilgang i årets løb	15.395	235.000
Afgang i årets løb	-289.299	0
Kostpris 31. december 2016	<u>1.114.204</u>	<u>1.388.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-772.892	-747.854
Årets afskrivninger	-1.867	-25.038
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	289.299	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-485.460</u>	<u>-772.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>628.744</u>	<u>615.216</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	551.175	527.780
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.395</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>551.175</u>	<u>551.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-523.398	-504.786
Årets afskrivninger	<u>-10.741</u>	<u>-18.612</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-534.139</u>	<u>-523.398</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>17.036</u>	<u>27.777</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.189.925	612.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-678.125</u>	<u>577.804</u>
	<u>511.800</u>	<u>1.189.925</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement er der stillet virksomhedspant nom. 500.000 kr.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cabana Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 3.255 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.